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Plan Anual de Trabajo 2021

Pais: Bolivia Sacio implementador: Instituto Nacional de Estadistica/ WP ID 1

Resultados del MANUD

4.1: Fortalecer €l ejercicio de los derechos individuales y colectivos de los pueblos indigenas. 4.2: Fortalecer el ejercicio de
los derechos de las mujeres y nifias, promoviendo una vida libre de violencia, en linea con los compromisos internacionales.

Productos del programa esperados

Producto 4. Capacidades fortalecidas de los sistemas de datos de poblacién para mapear y abordar las desigualdades, a
través de la generacion, andlisis y uso de datos desagregados de alta calidad, para orientar las politicas basadas en
evidencias.

Ciclo de Cooperacion: 2018-2022

Fecha de inicio: 2021-03-08 Fecha de finalizacién: 2021-10-31

Resumen de las actividades a realizar

H Plan de Trabajo 2021 tiene previsto dar continuidad al proceso preparatorio del proximo Censo Nacional de Poblacion y Vivienda
(CNPV) €l cual inicialmente fue planteado para el afio 2022. Sefortalecera el equipo técnico del INE encargado de organizar las
actividades preparatorias del Censo, para lo cual se contrataran profesionales para el desarrollo de las metodologias y herramientas
para la actualizacién cartogréafica para el CNPV.

B UNFPA por su parte brindara apoyo técnico através de su Oficina Regional LACRO, en la asistencia técnica en la etapa de la
actualizacién cartogréfica através de una consultora de contratada desde la oficina regional.

Valor estimado del PT (todos los afios): 113,341 USD

Regulares: 59,767 Recursos estimados por afio
Gobierno: 0 2021: 113,341
Otros:

SEA92 53,574

* Los montos para los proximos afios estan sujetos a la disponibilidad de fondos

Rinko Kinoshita Fecha Humberto Mario Arandia Claure Fecha
Representante de UNFPA en Bolivia Director General Ejecutivo INE
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Presupuesto en USD

Sistemas de datos de poblacion para mapear y abordar desigualdades

Capacidades fortalecidas de los sistemas de datos de poblacién, para mapear y abordar las desigualdades a través de la generacién, analisis y uso de datos

desagregados de alta calidad, para orientar las politicas basadas en evidencias
Metodologias y herramientas para la actualizacién cartogréfica para el Censo Nacional de Poblacién y Vivienda desarrolladas en las areas: Tematica, Capacitacion, Operativo de campo y logistica, Informatica,

Cartografia, Administrativa.

Indicador: Metodologias y Herramientas desarrolladas, para la actualizacién cartografica del proceso preparatorio del préximo CNPV. Linea de base: No. Meta: Yes.

Proj/Act ID

BOLO6PYD/
|_CENSONPV

BOLO6PYD/
P5_MONITOR

Descripcion de la actividad

Asistencia Técnica CNPV: Preparacién del Censo
Nacional de Poblacién y Vivienda en el marco de la

Ronda de Censos 2020

Desarrollo de las metodologias y herramientas
para la actualizacién cartogréafica para el Censo
Nacional de Poblacién y Vivienda, realizado por un
equipo multidisciplinario.

Desarrollo de las metodologias y herramientas
para la actualizacién cartogréafica para el Censo
Nacional de Poblacién y Vivienda, realizado por un
equipo multidisciplinario.

Monitoreo de la implementacién: Reuniones de
seguimiento a la implementacion del Plan de

Trabajo y evaluacion de los resultados obtenidos

Subtotal

Totales del Plan de Trabajo

Total para todos los afios:

113,341

Contratista/
UNFPA

INE

INE/UNFPA

Fuente de 2021 TI T2 T3 T4
Financiacion

113,341 y Yy y

SEA92 53,574
FPAYO 59,767
y 'y vy Yy
113,341
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MEMORIA DE CALCULO PAT 2021

Asociado en la implementacion: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA
Codigo Proyecto ATLAS:

Nro.

AREA
ACTIVIDAD

RESPONSABLE

1_CENSONPV
Asistencia Técnica CNPV:
Preparacion del Censo Nacional
de Poblacién y Vivienda en el
marco de la Ronda de Censos
2020

Desarrollo de las metodologias y

BOLO6PYD

PARTIDA
(Para uso
Gob.)

NUMERO DE
CUENTA
(Para uso
UNFPA)

Preparacion de la Actualizacion Cartogréafica para el Censo Nacional de Poblacién y

herramientas para la actualizacion vjyienda en el marco de la Ronda de Censos 2020

cartografica para el censo

nacional de poblacién y vivienda, DCE
realizado por un equipo
multidisciplinario. DCE-DEIES
RESULTADOS DCE-DEIES
', en las siguientes areas
- Tematica DCE
- Capacitacion
- Operativo de campo y Logistica DICIE
- Informatica
- Cartografia DICIE-DCE
*Administrativa
DICIE
(Cabe resaltar la importancia de
establecer los procesos y DICIE
procedimientos técnicos -
administrativos para las DICIE
operaciones y actividades
destinadas a la actualizacién DICIE
cartografica del CNPV
DICIE
DAS
TOTAL1_CENSONPV
FINANCIAMIENTO PAT 2021: usb

SEA92
FPA90

TOTAL 113.341,00

25220

25220

25220

25220

25220

25220

25220

25220

25220

25220

25220

31110

MESES

53.574,00 Abri-Junio
59.767,00 Julio-Septiembre

71450

71450

71450

71450

71450

71450

71450

71450

71450

71450

71450

75710

Responsable de equipo

Consultor especialista en tematica y
control de calidad

Consultor especialista en capacitacién

Consultor especialista en Operativo de
Campo y logistica

Consultor especialista en cartografia SIG

Consultor especialista en cartografia

Consultor especialista en Captura y
monitoreo cartografico

Disefiador de sistemas de captura y
monitoreo

Desarrollador de aplicacion moévil de
actualizaciéon y captura
Desarrollador de aplicacién web de
monitoreo

Administrador de bases de datos

Gastos por Refrigerios al personal
permanente

CANTIDAD  UNIDAD ’:A/E(S:Eg
1 Persona 6
1 Persona 6
1 Persona 6
1 Persona 6
1 Persona 6
1 Persona 6
1 Persona 6
1 Persona 5
2 Personas 6
1 Persona 55
1 Persona 5
70 servicios 21

PRECIO

Bs.

16.746,00

12.133,00

12.133,00

12.133,00

5.554,00

12.133,00

9.898,00

9.898,00

9.898,00

9.898,00

9.898,00

18,00

Caodigo IP:
Coédigo fondos:

UNFPA TOTAL GENERAL
BS. uss BS. uss
782.846,00 113.340,96 782.846,00 113.340,96
100.476,00 14.546,98 100.476,00 14.546,98
72.798,00 10.539,74 72.798,00 10.539,74
72.798,00 10.539,74 72.798,00 10.539,74
72.798,00 10.539,74 72.798,00 10.539,74
33.324,00 4.824,67 33.324,00 4.824,67
72.798,00 10.539,74 72.798,00 10.539,74
59.388,00 8.598,23 59.388,00 8.598,23
49.490,00 7.165,19 49.490,00 7.165,19
118.776,00 17.196,47 118.776,00 17.196,47
54.439,00 7.881,71 54.439,00 7.881,71
49.490,00 7.165,19 49.490,00 7.165,19
26.271,00 3.803,53 26.271,00 3.803,53
782.846,00 113.340,96 782.846,00 113.340,96

PGBO02
SEA92-FPA90

TIC. 6,907

TOTAL CATEGORIA
PRESUPUESTARIA
(S6lo para uso del UNFPA)

CUENTA
PRESUPUES- us$
TARIA
113.341,00
71400 109.537
75700 3.804
. 113.341,00



